In quorum fidem etc.
Ita esse affirmo ego Fr. Antonius Boninchi, Baccalaureus Ordinarius a Secretis.
Reg. fol. 60.
Confirmamus et approbamus praefatam resolutionem Patrorum a Consiliis, roburque nostrae authoritatis

adjicientes executioni demandari mandamus. In quorum fidem etc.
Datum Romae die 6. Januarii 1691.
Fr. Antoninus Cloche. Magister Ordinis. 
Reg. fol. 5.
Locus + sigilli. Fr. Joseph Ma. Bonetti

[73] [II] Die 6. Decembris anno Salutis 1690. In Gimnasio theologiae huius conventus S. Dominici de 
Jadra determinatum fuit cum omnibus votis a Patribus Moderatoribus huius Studii Generalis Jadrensis, ut 
in posterum nullus admittatur ad examen Studentis formalis nisi deponat in manibus P. Magistri Studentium 
pro tempore unum scutum argenteum, ad examen Lectoris unum scutum aureum, et ad examen Magistri vel 
Praedicatoris Generalis duo scuta aurea pro conservandis mobilibus et pro communi utilitate eiusdem Studii. 
In quorum fidem etc.

Ita esse affirmo ego Fr. Antoninus Boninchi, Baccalaureus Ordinarius a Secretis.
Reg. fol. 60.
Locus + sigilli.
Confirmamus et approbamus praefatam resolutionem Patrum a consiliis, roburque nostrae authoritatis adiicientes

executioni demandari volumus. In quorum fidem etc.
Datum Romae die 6. Januarii 1691.
Fr. Antoninus Cloche, Magister Ordinis.
Reg. fol. 5.
F. Joseph Ma. Bonetti etc.
Locus + sigilli.

[74] [III] In nomine Domini. Amen. Die 6. Decembris anno Salutis 1690. In Gimnasio theologiae huius 
conventus S. Dominici de Jadra determinatum fuit, ut in posterum nullus admittatur ad examen Studentis formalis 
nisi prius deponat in manibus R. P. Magistri Studentium pro tempore unum scutum argenteum, in Lectorem seu 
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ad examen Lectoris non deponat unum zechinum et ad examen Magistri seu Praedicatoris Generalis nisi deponat 
duo zechina aurea. In quorum fidem nos infrascripti Moderatores propria manu subscripsimus.

Ita est F. Cherubinus Torni, Baccalaureus et Regens.
Ita esse affirmo ego F. Antonius Boninchi, Baccalaureus Ordinarius.

[73a] [IV] In nomine Domini. Amen. Die sexta Decembris anno Salutis 1690. In Gymnasio theologiae huius 
conventus S. Dominici de Jadra determinatum fuit, ut in posterum nullus admittatur ad examen Studentis formalis 
nisi prius deponat in manibus Rev. Adm. P. Magistri Studentium pro tempore unum scutum argenteum, in Lectorem 
seu ad examen Lectoris nisi deponat unum zecchinum, et ad examen Magistri vel Praedicatoris Generalis nisi deponat 
duo zecchina aurea. In quorum fidem nos infrascripti Moderatores propria manu subscripsimus.